
                                                                                                       

 

PM medeldistans och Tempo 

Medeldistans 

TC och parkering Vid Carpe Diems lokaler Datavägen 5 i Lysekil. Vägvisning från väg 162 

vid infarten till Lysekil. Parkering i anslutning till TC.  

Betalning Svenska klubbar faktrueras, utländska klubbar betalar kontant på plats. 

Översikt 

                                                        

Start/mål medeldistans A, B och C klassen 10:00, Elitklassen 10:15. Orangevit snitsel. Efter 

målgång går man tillbaka hela bansträckningen till TC, ca 800m. 

Funktionär kollar starkortet så att alla stämplar är med. 

Kartan Kartan är i skala 1:3 000, ekv 2,5m. PreO ritad på laserskannat 

grundmaterial av Maths Karlsson Göteborg 2011. Den är uppförstorad 

från 10 000 del, linjeobjekt är förminskade till 80 %. 

Tidkontroller Elit har TK efter målgång, 3 kontroller med 6 skärmar, tempo-metoden, 

max- o strafftid 30/60 sek.                                                                                 

A har TK före tidsstart, avstånd 400 m (förbi tidstart), 3 kontroller med 6 

skärmar, tempo-metoden, max- o strafftid 45/90 sek.                                

B har TK före start, ca 100 m, 2 kontroller med 4 skärmar, tempo-

metoden, max- o strafftid 45/90 sek.                                                              

C har TK före start, ca 100 m, 1 kontroll med 4 skärmar, max- o strafftid 

60/120 sek.                                                                                                                        

De öppna banorna på medeldistansen har inga tidskontroller utan går 

direkt till startplatsen.  De öppna banorna går att köpa mellan 9:00 och 

10:00. Start mellan 10:00 och 10:30. Kostnad 50 kr.  

Utdrag ur PreO:s nyhetsbrev angående tidskontroller kommer att sättas 

upp på TC så alla kan läsa.                                                            



                                                                                                       

 
Banor/maxtid Elit 640m 77 min. A 640m 84 min. B 640 m 72 min. C 570m 58 min. 

Tiden på banan mäts med SportIdent, glöm inte att tömma och checka 

brickan före start. Hyrbrickor hämtas och lämnas tillbaka på 

sekretariatet.                                                                                                                  

På några ställen står kontrollpinnarna tätt, det finns därför risk att det 

kan bli trångt, var därför vänliga att visa hänsyn. Blå/gult snitselband 

används för avskärmning vid kontrollpinnarna. 

A-kluster Elit och A klassen har ett sk A-kluster, ett område med ett antal skärmar 

och kontroller som bara definieras som A. Detta område är förstorat på 

tävlingskartan till skala 1:1 500. Det är det uppförstorade kartutsnittet 

som definitionen är skriven efter.                                                                 

Ett exempel kan se ut som nedan. 

          

Falska kontroller Förekommer inte i B och C. Tydligt falska, om en skärm är placerad på 

rätt objekt, är den rätt placerad. 

Service Servering, barnpassning och handikapptoalett vid TC. 

Priser Tre priser i varje tävlingsklass. Ett lottat pris i varje öppen klass. 

Introduktion För de som önskar kommer BDOF:s PreO kommitté ordna en 

genomgång av hur PreO går till, ca kl 9:00, i anslutning till TC. 

Återbud Eventuellt återbud i Elitklassen anmäls så tidigt som möjligt till 

inge.josefsson@telia.com eller 0702634766. 

Utvärderare Mikael Johansson Vänersborg, Bernt Gustafsson Flundrehof 

 

TempO 
Start  Tidigast kl 14:00. A klassen startar först. 

Karta Samma som medeldistansen. Skala 1:3 000 ekv 2,5 m, förutom en 

station där skalan är 1:1 500. P.g.a skalan kan det, på några stationer 

där avstånden är långa från utsiktspunkt till skärmar, vara så att 
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utsiktspunkten inte är med på kartan, eller att kontrolldefinitionen 

ligger mellan utsiktspunkten och kontrollringen. 

Falska kontroller Förekommer inte i A klassen. Tydligt falska, om en skärm är placerad på 

rätt objekt, är den rätt placerad. 

Stationer 9 stationer för både Elit och A, sex skärmar på station ett till åtta, fem 

skärmar på station nio, E har 4 uppgifter per station, A har tre per 

station. Totalt gångavstånd ca 2800m. 

Maxtid/strafftid Elit har maxtid 30 sek per kontroll, 60 sek strafftid. A klassen 45 sek 

maxtid och 90 sek strafftid. 

Kontrolldefinition En udde som sticker ut i vatten men som inte är en höjdkurva definieras 

idag med kontrolldefinitionen för terrass. Se nedan. 

  

Priser Tre priser i varje tävlingsklass. Ett lottat pris i den öppna klassen.                  

Pris för bästa sammanlagda resultat räknas ut efter bästa sammanlagda 

placering. Vid lika placering räknas antal rätt och sekunder. 

Utvärderare Roger Borg Kungälv, William Rex Landehof. 


